
 

 

ZARZĄDZENIE NR 399/17 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 

poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XXVI/202/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 

poz. 262, poz. 665, poz. 686, poz. 902, poz. 942, poz. 1036, poz. 1108, poz. 1331, poz. 1887, poz. 2042, 

poz. 2074, poz. 2151, poz. 2179, poz. 2368, poz. 2372, poz. 2854, poz. 2859, poz. 2861) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 87.676.219 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 84.829.871 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.392.916 zł, dochody związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 147.955 zł), 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 2.761.567 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 92.605.849 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 82.046.665 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.392.916 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 190.955 zł), 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 10.474.403 zł; 

5) deficyt budżetu w kwocie 4.929.630 zł zostanie pokryty z wolnych środków, stanowiących nadwyżkę 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3032



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 399/17 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 821 945,00 280 000,00 2 101 945,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
588 000,00 140 000,00 728 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
555 000,00 140 000,00 695 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 413 000,00 140 000,00 553 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
405 000,00 140 000,00 545 000,00 

Razem: 66 855 348,00 280 000,00 67 135 348,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 222 261,00 66 736,00 288 997,00 

 80101  Szkoły podstawowe 166 354,00 48 020,00 214 374,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

166 354,00 48 020,00 214 374,00 

 80110  Gimnazja 55 907,00 18 716,00 74 623,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 907,00 18 716,00 74 623,00 

852   Pomoc społeczna 616 928,00 18 045,00 634 973,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3032



 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 200,00 3 000,00 11 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 200,00 3 000,00 11 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 000,00 15 045,00 129 045,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

114 000,00 15 045,00 129 045,00 

Razem: 20 308 135,00 84 781,00 20 392 916,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3032



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 399/17 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 830 074,00 0,00 3 830 074,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 903 074,00 0,00 2 903 074,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 8 000,00 49 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 674 125,00 - 8 000,00 666 125,00 

750   Administracja publiczna 7 913 880,00 9 767,00 7 923 647,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 525 559,00 3 267,00 6 528 826,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 131,00 131,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
0,00 1 609,00 1 609,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 527,00 1 527,00 

 75095  Pozostała działalność 255 580,00 6 500,00 262 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 500,00 29 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 300,00 7 000,00 38 300,00 

758   Różne rozliczenia 1 040 106,00 - 26 937,00 1 013 169,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 040 106,00 - 26 937,00 1 013 169,00 

  4810 Rezerwy 1 040 106,00 - 26 937,00 1 013 169,00 

801   Oświata i wychowanie 35 515 981,00 17 170,00 35 533 151,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 292 519,00 15 670,00 11 308 189,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 962,00 1 170,00 82 132,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 522,00 14 500,00 123 022,00 

 80104  Przedszkola  7 935 037,00 1 500,00 7 936 537,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3032



  4300 Zakup usług pozostałych 85 515,00 1 500,00 87 015,00 

852   Pomoc społeczna 5 938 944,00 280 000,00 6 218 944,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
1 104 300,00 140 000,00 1 244 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 100 300,00 140 000,00 1 240 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 413 000,00 140 000,00 553 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 405 000,00 140 000,00 545 000,00 

Razem: 70 437 790,00 280 000,00 70 717 790,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 222 261,00 66 736,00 288 997,00 

 80101  Szkoły podstawowe 166 354,00 48 020,00 214 374,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 45 996,00 13 158,00 59 154,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 358,00 32 742,00 153 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 120,00 2 120,00 

 80110  Gimnazja 55 907,00 18 716,00 74 623,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 370,00 2 645,00 11 015,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 297,00 15 575,00 62 872,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00 496,00 736,00 

852   Pomoc społeczna 616 928,00 18 045,00 634 973,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 200,00 3 000,00 11 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 040,00 2 941,00 10 981,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 59,00 219,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 000,00 15 045,00 129 045,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 000,00 15 045,00 129 045,00 

Razem: 20 308 135,00 84 781,00 20 392 916,00 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3032


		2017-07-31T09:49:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




